REQUERIMENTO Nº              , de 2017

(Do Sr. Severino Ninho)

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 117 do Regimento Interno da

Casa, a retirada de pauta do PL nº 5280/2016, item 11 da pauta, do qual sou relator.

 Sala da Comissão, em 8 de agosto de 2017.

Deputado SEVERINO NINHO

                   PSB/PE